平成 26 年 1 月 30 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

TEL

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ

代表取締役社長 安河内 曠文

（コード番号：7839、東証第２部）

取締役管理本部長 平野 明人

03-5688-5160（代表）

平成 26 年９月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 11 月 14 日付「平成 25 年９月期決算短信」にて発表いたしました平成 26 年９月期（平成

25 年 10 月１日～平成 26 年９月 30 日）の第２四半期（累計）連結業績予想について、下記の通り修

正致します。

記

１．平成 26 年９月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正

（平成 25 年 10 月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 予 想 （ Ａ ）
百万円

5,570

百万円

950

百万円

960

百万円

610

円 銭

44.29

今 回 修 正 （ Ｂ ）    6,250 1,200 1,100 690 50.10

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  680 250 140 80

増  減  率 （  ％  ） 12.2 26.3 14.6 13.1

（ご参考）前期実績

(平成 25 年９月期第２四半期）
4,608 433 389 224 16.29

※上記の数値については、現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因により異なる結果となる場合があります。

【修正理由】

当第２四半期連結累計期間における当社グループの業績は、想定を上回る円安効果と好調な受注

状況から、連結売上高が 6,250 百万円（前年同期比 35.6％増）と前回予想を大幅に上回る見込みで

あり、売上高の増加に伴い、営業利益は 1,200 百万円（同 176.7％増）、経常利益は 1,100 百万円（同

182.4％増）、第２四半期純利益は 690 百万円（同 207.5％増）となる見通しであります。

以 上